Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 31/07/2024 - 12:10 9865/2024
/vtc

INDICAÇÃO Nº 357/2024

Indica troca das lâmpadas comuns pelas
lâmpadas de LED no Bairro Mombaça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao
Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão
competente, indica troca das lâmpadas comuns pelas lâmpadas de LED no
Bairro Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

As lâmpadas de LED são mais econômicas que

as lâmpadas comuns e proporcionam melhor iluminação. Além disso, são

imprescindíveis para a melhoria da trafegabilidade e da segurança dos bairros.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 31 de julho de 2024.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/08/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K96M3T76H3GMNY3P
		2024-08-05T17:10:58-0300